（様式①：事前届）
[bookmark: _GoBack]令和　　　年　　　月　　日

取材申込書

鹿屋体育大学広報室長　殿

					申込者　社　名
　					　　　　職　名
					　　　　氏　名
					　　　　連絡先（携帯電話）

下記のとおり取材を申し込みますので、承認願います。
	1． 掲載誌（紙）名・番組名

	2． 掲載日（号）・放映日
	令和　　年　　月　　日（　　）
　　月号

	3． 取材内容
（具体的に記入してください。
スペースが不足する場合は別紙の添付を可とします。）

	4． 取材対象部署・対象者
	担当者・本人の内諾　（　有　・　無　）

	５．取材希望日時
	（第１希望）令和　　年　　月　　日（　　曜日）
（第２希望）令和　　年　　月　　日（　　曜日）
（第３希望）令和　　年　　月　　日（　　曜日）

	６．取材要員
	　責任者（役職・氏名）　　　　　 　　ほか　　　名

	７．その他

※原則として取材３日前までの申請をお願いいたします。
---------------------------------------------学内処理欄--------------------------------------------------
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　広報係受付日　令和元年　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
	学　　長
	理事・副学長
	理事・事務局長
(組織・運営担当)
	事務局次長
	総務課長
	副課長
	広報係

	関係課
	課　　長
	副課長
	（　　　　）係